
2,450,531,222

4,484,232

1,000,251

776,378,382

10,304,220

11,345,270

96,289,090

495,723,146

88,902,030

97,970,304

109,421,239

140,334,328

34,154,028

123,423,578

83,931,561

51,124,221

91,130,749

168,870,139

17,106,923

48,637,531

972,739,949

3,919,076

998,223

731,889,177

9,599,761

5,513,935

60,997,223

9,966,388

63,188,493

5,891,607

20,403,383

78,838

888,107

6,695,992

29,439,465

4,412,274

123,575

3,452

6,945,975

11,785,005

1,064,418,187

88,324

2,028

44,261,696

704,459

5,422,074

35,040,696

484,076,663

22,369,770

91,901,059

82,742,205

112,966,576

32,570,314

80,084,088

51,459,669

－

2,561,607

2,660,709

7,474,362

8,031,888

122,819,594

188,916

－

220,920

－

14,378

4,788

1,122,406

22,143

77,008

6,195,895

6,315,910

366,580

8,835,878

355,195

13,271

7,915,190

74,102,555

546,959

16,521,602

162,667,850

32,511

－

871

－

394,883

246,064

217,807

3,283,418

85,999

61,182

20,879,944

28,519

3,815,336

19,545

44,984,614

62,661,577

23,546,826

1,972,963

435,791

244,645

244,645

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

127,640,997

10,760

－

5,718

－

－

319

339,882

38,206

14,631

18,574

93,060

300,508

23,992,284

2,657,687

1,714,062

17,868,800

68,556,597

166,664

11,863,245

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年12月

10717-03-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國110年 2月19日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


